
SPISAK VETERINARSKIH USTANOVA
ZA POSLOVNU 2020. GODINU ZA TERITORIJU SRBIJE

Naziv E-mail Grad Adresa  / Opština Broj telefona

Kollarvet vetemex@iinet.rs Bačka Palanka Šafarikova 16/A 064/348 7311

Žarvel vet zarvelvet@gmail.com Bečej Miloša Crnjanskog 43 021/691 2611

Delić aledelic12@sbb.rs Beograd Bulevar Mihajla Pupina 125, Novi Beograd 063/258 238   011/613 2687

Dr Plum drplumvet@gmail.com Beograd Danila Lekića Španca 31, Novi Beograd 011/318 2233   063/273 914

Intervet ambulanta@intervet.co.rs Beograd Aleksnadra Dubčeka 44a, Novi Beograd 062/255 921   011/260 4289

My Vet nenad.vuletic70@gmail.com Beograd Bulevar kralja Aleksandra 518v, Zvezdara 064/128 8621   011/747 8818

Pet Vet Care klinika@petvetcare.rs Beograd Bulevar Mihajla Pupina 10 ž, Novi Beograd 065/300 3052  011/313 1258

Spina marko.cur@sbb.rs Beograd Bulevar Arsenija Čarnojevića 17/A, Novi Beograd 069/733 710   011/613 0848

Vet Centar vetcentardorcol@gmail.com Beograd Pančićeva 10, Stari grad 064/111 6636   011/262 5566

Vet Planet vetplanet@vetplanet.co.rs Beograd Braće Jerković 123d, Voždovac 063/565 6664   011/3961395

Lazarević dvmbozidarlazarevic@gmail.com Beograd Zrenjaniski put 30, Palilula 011/331 9015   063/216 663

Zoohome Vet zoohomevet@gmail.com Beograd Surčinska 179b Surčin 060/727 1989

Pet Land office@petland.rs Beograd Vidikovački venac 73 z Rakovica 063/103 5469

Va Pavlović vladavet@gmail.com Beograd Solunska 5 Stari grad 063/770 3688

Nenadović Vet nenadovicvet@gmail.com Čačak Miloša Obilića 49 065/333 3006

Protektanimal info@protektanimal.com Jagodina 7.jula 77/2 lokal 2 062/127 121   063/271 211

Vinisvet vinis.vet@gmail.com Kikinda Generala Drapšina 66  064/222 9272

Medikavet obradovicvet@yahoo.com Kragujevac Hadži Milentijeva 3 064/126 8424   034/355 325

Radičević betamark@ptt.rs Kragujevac Ulica Glavna 124 064/120 4334   034/336 550

Vetland lazar2501@gmail.com Kragujevac Slobodana Perovića 7 034/370 275

Bojan Vet bojanvet@gmail.com Kraljevo Tomislava Andrića Džigija 37 064/147 5581

Vet AID sasa.vet@live.com Kruševac Dostojevskog 21 063/770 8318

Animal Vet animal1vet@yahoo.com Leskovac Nikole Skobaljića 12 065/244 2309

Generali Osiguranje Srbija a.d.o.
Vladimira Popovića 8
11070 Beograd / Srbija
T +381.11.222.0.555
F +381.11.711.43.81
kontakt@generali.rs
generali.rs



Naziv E-mail Grad Adresa  / Opština Broj telefona

Pet store Doggy DOG ivanlukic01@gmail.com Mladenovac Kralja Aleksandra Obrenovića 60 065/332 5575

Pva Pet Good drpetgood@gmail.com Niš Vizantiski Bulevar 84 069/407 4550

Rašavet rasavetnis@gmail.com Niš Dragiše Cvetkovića 41 a 018/428 7211

Darvin vetdarvin@gmail.com Novi Sad Bate Brkića 32 069/120 9975   021/403 422

Familyvet markovet021@gmail.com Novi Sad Bem lilike 1 060/057 5721

Ns vet ns.vet.novisad@gmail.com Novi Sad Branislava Borote 2 069/559 0192   021/493 007

Sirius Vet siriusvet021@gmail.com Novi Sad Heroja Pinkija 57 062/227 727

Vorga Vet vorgavet@gmail.com Novi Sad Pasterova 18 064/116 6939

Veterinarska stanica Pančevo vetstpancevo@gmail.com Pančevo Žarka Zrenjanina 83 064/885 4700   013/344 821

Pom Pom Vet ambulanta@pompom.vet Pančevo Kej Radoja Dakića 17 013/230 0010

Dimitrijević Vet stanica@dimitrijevicvet.rs Požarevac Bojane Prvulović 72b 064/443 0472

Veterinarska stanica Šabac info@vssabac.rs Šabac Vojvode Putnika 52 064/852 0770

Veterinarko dr.m.matic@gmail.com Šid Vuka Karadžića 25 063/103 1771

Pet Clinic petclinicruma@gmail.com Ruma Glavna 28 065/676 7670

Mihajlović dr.vet.marko.mihajlovic@gmail.com Smederevo Vojvode Stepe 15 064/276 6100

Veterinarska stanicaS Sombor stanicasombor@gmail.com Sombor Staparski put 37 064/801 3810   025/431 910

Park vets NS srdjanovs@yahoo.com Srbobran Politova 14 060/735 0496

Radović v.a.radovic@eunet.rs Sremska Mitrovica Vladimira Matijevića, 52 064/122 7364

Sirmium VET gojkovic.vet@gmail.com Sremska Mitrovica Miloša Obilića 185 064/375 1890

Veterinar veterinar.subotica@gmail.com Subotica Trg Paje Kujundžića 2a 063/533 963   024/671 060

Zoo Vet Plus doo zoovetplus0145@gmail.com Užice ulica Lipa 11 065/521 1333   031/521 133

Veterinarska stanica Zaječar s.randjelovic@yahoo.com Zaječar Izvorski put 1 064/865 4666   019/411 497

Ultimate Vet ultimatevet@open.telekom.rs Zrenjanin Cara Dušana 14a 064/202 2811   023/515 287


